REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT )
AGJENCIA RAJONALE E MJEDISIT TIRANE, DURRES, DIBER
SEKTORI LEJEVE MJEDISORE DHE VNM

Nr4/2/ prot Tirang, mé 2#.0) .2025
/
Lénda: Kthim pérgjigje

ANILA DEDIC

GAZETARE Citizens.al
Adresa: echopodcast93@gmail.com

Referuar kérkesés suaj, ardhur me email, dat& 20.05.2025, protokolluar né Agjenciné Rajonale
t€ Mjedisit Tirang, Durrés, Dibér me nr. 512 prot., daté 20.05.2025, népérmjet t& cilés kérkoni
informacion lidhur dégjesa publike pér subjektin ALBA COSMETIC INTERNATIONAL, ju

informojmé si mé poshté:

Né mbéshtjet t& ligjit nr. 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet e mjedisit”, i ndryshuar dhe VKM-
s€ nr. 419, dat€ 25.6.2014 “Pér miratimin e kérkesave t& posagme pér shqyrtimin e kérkesave
pér leje mjedisi té tipave a, b dhe c, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt te tjetri, t& kushteve
pér lejet respektive t&€ mjedisit, si dhe rregullave t& hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga
autoritetet kompetente deri né l&shimin e kétyre lejeve nga Qkl-Jal”, nga viti 2020 kur &éshté
krijuar Agjencia Rajonale e Mjedisit Tirane/Durrés/Dibér e deri me sot nuk rezulton gé subjekti
ALBA COSMETIC INTERNATIONAL me numér identifikimi L42224502H t&é keté béré
kérkesé pér zhvillimin e konsultimit me publikun, si rredhojé nuk &shté béré asnjé degjése
publike pér kété subjekt.

Duke ju falenderuar,
" DREJTOR .
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Adresa: Rruga Halit Bega, Godina Nr. 181, Tirané email: armtirane@akm.gov.al




